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                                    کاربر عزیز در اینجا بهترین طرح جابرین حیان با موضوع انواع صدف را برای  شما قرار دادیم. این طرح جابر بهترین و با کیفیت ترین طرح جابر انواع صدف است. شما میتوانید با اطمینان این طرح  جابر انواع صدف را با توضیحات  کامل و عکس های متنوع و باکیفیت از  سایت ما دانلود کنید. لازم به ذکر است که این فایل طرح جابر با موضوع انواع صدف در فرمت zip و با  قیمت بسیار مناسب در  دسترس است که این فایل zip شامل چند فایل word و همچنین عکسهای مرتبط با طرح  است.
     
    نام فایل: طرح جابرانواع صدف
    فرمت فایل: zip با کیفیت عالی
    قسمتی از فایل:
         
چکیده
    جابر بن حیان یکی  از دانشمندان، فیلسوفان و کیمیاگران بزرگ تاریخ کشور است که در دوران حیات خود  کارهای بزرگ علمی انجام داده و «پدر علم شیمی» نام گرفته است. دوستان عزیز سایت  پرورش افکار در این مقاله قصد داریم به شرح زندگی نامه جابر بن حیان این فیلسوف  بزرگ و نامی که در دوران حکومت اُموی زندگی می کرده، بپردازیم. لطفا با ما همراه  باشید.
    نام کامل این  دانشمند بزرگ، ابوموسی جابر بن حیان می باشد. تاریخ تولد دقیق وی مشخص نیست، اما  به صورت احتمالی وی در حدود سال 100 هجری شمسی که برابر با سال 721 میلادی می  باشد، در دوران حکومت اُموی ها در شهر توس واقع در استان خراسان به دنیا آمد. پدر  جابر، یک داروساز بود و به خاطر اقداماتی که برای براندازی حکومت اموی ها انجام  داده بود دستگیر و اعدام شد.
    جابر بن حیان، پس  از مرگ پدرش و زمانی که نوجوان بود، به نوشته هایی که از پدرش به جا مانده بود،  علاقه زیادی پیدا کرد. به همین دلیل تصمیم گرفت حرفه ی پدر خود را ادامه دهد.
    جابر بن حیان در  یادگیری علوم دیگر نیز شور و اشتیاق فراوانی از خود نشان می داد، به گونه ای که  علاقه ی زیاد وی به کسب دانش باعث شد، به مرکز علمی جهان که آن زمان در کوفه قرار  داشت، مهاجرت کند. تعداد زیادی رساله و کتاب از جابر بن حیان در سال های پس از مرگ  وی باقی مانده بود که سبب شد توجه کیمیاگران اروپایی به دانش وی جلب شود و سال های  متعدد از نوشته های او به عنوان منبع استفاده کنند.
    کتاب ها و رساله  های جابر، تاثیر بسیار زیادی بر تغییر نگرش کیمیاگران اروپایی داشت به گونه ای که  جابر بن حیان را «پدر علمی شیمی» نامیدند؛ و بسیاری از روش های این علم مانند  تقطیر همچنین برخی از ابزارهای مورد نیاز علم شیمی مانند انبیق و قرع را به این  دانشمند برجسته ی ایرانی نسبت داده اند.
    در این طرح حاضر  با عنوان انواع صدف ها ما تصمیم گرفتیم به احترام این اندیشمند بزرگ فعالیت نموده  و فعالیت خود ار درباره انواع صدف ها به کار ببریم.
     
     
    مقدمه
     از آنجا که تفکر  و تعمق در پدیده هاي عالم هستی که همه آنها از ذرات کوچک تا کرات و کهکشانهاي بی انتها  مخلوقات خداوند متعال هستند ، ظرفیت بی انتهایی را در ارضاي کنجکاوي انسان در کشف حقایق  و روابط بین پدیده ها در طول دستیابی به اعتقاد عمیق و ایمان پایدار به خدا دارد ،از  اینروست که در قرآن، خدا ي باري تعالی دستور موکد به جستجوي در طبیعت و توجه به قدرت  لایزال الهی در آفرینش عالم هستی دارد.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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